



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 25/08 au sam. 29/08



ORIGINE
FRANCE

TOMATES CÔTELÉES
ROUGES
Variété Marmande.
Catégorie 2.
Produit vendu en vrac.
Ref. 8054

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



GOLDEN SEAFOOD®
FILETS DE COLIN*
Façon fish & chips.
Ref. 5026572

-31%

275¹¹⁸

210 g (13,10 €/kg) 3,99

Origine (D) page 4

À partir du mer. 26/08



AMBIANO®
ASPIRATEUR BALAI
FILAIRE 2-EN-1
Ref. 5016518

3 ans

GARANTIE

2999¹¹⁸

Don't 2,24 € de contribution recyclage

Du mardi 25/08 au lundi 31/08

UN SAVOUREUX VOYAGE EN ITALIE À PRIX DISCOUNT



ORIGINE
ITALIE



CUCINA®
BILLES
DE MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA AOP
25% de MG
sur produit fini.
Ref. 5020142



PRIX
DISCOUNT

1.99¹¹⁸

150 g (13,27 €/kg)



ÉLABORÉ EN
ITALIE

CUCINA®
DESSERT ITALIEN

Au choix : profiteroles 450 g (6,65 €/kg) ou tiramisu 500 g (5,98 €/kg).

Ref. 5015936

PRIX
DISCOUNT

2.99¹¹⁸

450 g (6,65 €/kg)

RETROUVEZ NOS BONS PLANS

À partir du mar. 25/08

Retrouvez d'autres produits
dans nos pages intérieures



RIO D'ORO®
PUR JUS
MULTIFRUITES
Ref. 0117

XXL

249¹¹⁸

2L (11,55 €/L)



NUTELLA® POT
Le produit de 400 g.
Ref. 9524

-50%
SUR LE 2^{ème}

352¹¹⁸

Le produit vendu seul (11,80 €/kg)

528¹¹⁸

Les 2 produits (11,80 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

